
SEDE

tot. mq mq

tot. mq mq

tot. mq mq

2.880,00

345,00

450,00

450,00

455,00

435,00

455,00

290,00

mq

2.534,00

625,00

320,00

320,00

312,00

330,00

312,00

315,00

275,00

115,00

160,00

mq

piano sesto

OK

piano terra

piano primo

piano secondo

piano terzo

piano quarto

piano quinto

piano quarto

piano primo

piano quinto

piano sesto

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

LAB. PESANTI

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano quarto

piano terra

piano secondo

piano terzo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

piano primo

piano terra

piano quinto

piano sesto

piano secondo

piano terzo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

PALAZZO ATENEO

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

FUNZIONE RICERCA:

LAB. DI RICERCA

SPAZI COMPLEMENTARI

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

LAB. DIDATTICI



SEDE

tot. mq mq tot. mq mq tot. mq mq

670,00 95,00

325,00 95,00

345,00

205,00 65,00

65,00 65,00

105,00

35,00

35,00

35,00

170,00

170,00

tot. mq mq tot. mq mq tot. mq mq

330,00 780,00 390,00

470,00 130,00

170,00

160,00 155,00 155,00

155,00

105,00

460,00 445,00 315,00

210,00 15,00

250,00 120,00 70,00

325,00 230,00

tot. mq mq tot. mq mq tot. mq mq

225,00 90,00

30,00 90,00

20,00

175,00

mq mq mq

450,00 1.640,00 455,00

600,00 140,00

250,00 370,00 125,00

200,00 310,00 95,00

360,00 95,00

mq mq mqFUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

piano terra

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. PESANTI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

fabbricato "ex lavanderia"

LAB. DI RICERCA

SPAZI COMPLEMENTARI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE RICERCA:

Plesso 2 Plesso 3

OK

piano secondo

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. DIDATTICI

piano interrato

piano terra

piano primo

DIP. DI SCIENZE AGRARIE Plesso 1



SEDE

tot. mq mq tot. mq mq

tot. mq mq tot. mq mq

440,00 155,00

210,00 105,00

230,00 50,00

0,00 0,00

tot. mq mq tot. mq mq

mq mq

135,00 45,00

120,00 15,00

15,00 30,00

mq mq

palazz.B

OKFUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

SPAZI COMPLEMENTARI

LAB. DIDATTICI

CORE FACILITIES (ex bioagromed) palazz. A

FUNZIONE RICERCA:

LAB. DI RICERCA

piano interrato

piano terra

piano primo

LAB. PESANTI

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano secondo

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI



SEDE

tot. mq mq

1.020,00

1.020,00

tot. mq mq

520,00

70,00

450,00

tot. mq mq

325,00

325,00

mq

1.025,00

830,00

195,00

MANCA PLANIMETRIA

990,00

990,00

mq

OK

piano secondo

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

piano interrato

piano terra

piano primo

piano terra

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

LAB. PESANTI

LAB. DI RICERCA

SPAZI COMPLEMENTARI

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

FUNZIONE RICERCA:

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

piano primo

piano secondo

LAB. DIDATTICI

DIP. DI ECONOMIA - VIA CAGGESE

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

piano interrato

piano terra



SEDE

tot. mq mq

1.180,00

100,00

770,00

310,00

55,00

55,00

tot. mq mq

430,00

135,00

135,00

160,00

tot. mq mq

60,00

60,00

mq

2.155,00

990,00

580,00

415,00

170,00

mq

OK

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

piano terra

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. PESANTI

LAB. DI RICERCA

SPAZI COMPLEMENTARI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

FUNZIONE RICERCA:

piano primo

piano secondo

LAB. DIDATTICI

DIP. ECONOMIA  -  VIA DA ZARA

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

piano interrato

piano terra



SEDE

tot. mq mq

1.595,00

105,00

1.490,00

109,00

109,00

220,00

110,00

50,00

60,00

955,00

955,00

tot. mq mq

805,00

70,00

465,00

270,00

tot. mq mq

1.300,00

800,00

375,00

125,00

mq

2.700,00

1.300,00

1.140,00

260,00

mqFUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

LAB. PESANTI

piano terra

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. DI RICERCA

SPAZI COMPLEMENTARI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE RICERCA:

OK

piano secondo

DIP. DI GIURISPRUDENZA

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. DIDATTICI

piano interrato

piano terra

piano primo



SEDE

tot. mq mq

1.040,00

1.040,00

75,00

75,00

30,00

30,00

820,00

820,00

tot. mq mq

600,00

350,00

75,00

175,00

1.285,00

230,00

465,00

590,00

tot. mq mq

530,00

530,00

mq

3.835,00

590,00

1.235,00

1.350,00

550,00

piano terzo 110,00

mq

piano interrato

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano terra

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

LAB. DI RICERCA

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

LAB. PESANTI

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

piano terra

piano primo

piano secondo

piano interrato

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

FUNZIONE RICERCA:

piano terra

piano primo

piano secondo

piano interrato

piano primo

piano secondo

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

piano interrato

piano terra

piano secondo

OK

LAB. DIDATTICI

SPAZI COMPLEMENTARI

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

piano interrato

DISTUM - VIA ARPI 176

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

AULE



SEDE

tot. mq mq

330,00

330,00

145,00

145,00

45,00

45,00

tot. mq mq

410,00

50,00

360,00

tot. mq mq

120,00

120,00

mq

940,00

270,00

670,00

piano terzo

mqFUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

LAB. PESANTI

piano terra

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. DI RICERCA

SPAZI COMPLEMENTARI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

FUNZIONE RICERCA:

OK

piano secondo

DISTUM - VIA ARPI 155

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. DIDATTICI

piano interrato

piano terra

piano primo



SEDE

tot. mq mq

1.620,00

235,00

235,00

250,00

245,00

325,00

330,00

170,00

170,00

40,00

40,00

145,00

145,00

tot. mq mq

2.400,00

480,00

495,00

700,00

725,00

955,00

265,00

275,00

275,00

140,00

tot. mq mq

695,00

280,00

150,00

135,00

95,00

35,00

mq

5.295,00

1.480,00

970,00

1.140,00

1.115,00

piano terzo 430,00

160,00

mq

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano terzo

piano terzo

piano terzo

piano terzo

piano terzo

piano terzo

piano terzo

Aula "Turtur"

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

piano primo - ex psichiatrico 

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

piano primo - ex psichiatrico 

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

LAB. DI RICERCA

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. PESANTI

FUNZIONE RICERCA:

piano secondo

SPAZI COMPLEMENTARI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

piano primo

piano primo - ex psichiatrico 

POLO BIOMEDICO

OKFUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. DIDATTICI

piano interrato

piano terra



SEDE

tot. mq mq

625,00

625,00

tot. mq mq

tot. mq mq

240,00

70,00

170,00

mq

595,00

465,00

130,00

mq

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano primo

LAB. PESANTI

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

piano terra

SPAZI COMPLEMENTARI

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

FUNZIONE RICERCA:

LAB. DI RICERCA

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

piano primo

piano secondo

LAB. DIDATTICI

cdl in scienza dele attività motorie

OKFUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

piano interrato

piano terra



SEDE

tot. mq mq

112,00

112,00

143,00

143,00

tot. mq mq

tot. mq mq

360,00

35,00

325,00

mq

220,00

145,00

75,00

mq

OK

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

piano terra

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

LAB. PESANTI

LAB. DI RICERCA

SPAZI COMPLEMENTARI

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

FUNZIONE RICERCA:

piano secondo

CLA

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. DIDATTICI

piano interrato

piano terra

piano primo



SEDE

tot. mq mq

680,00

680,00

95,00

95,00

65,00

65,00

40,00

40,00

tot. mq mq

tot. mq mq

115,00

115,00

mq

655,00

655,00

mq

piano primo

SEDE CDL IN INGEGNERIA c/o ITT "ALTAMURA"

OKFUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. DIDATTICI

piano interrato

piano terra

FUNZIONE RICERCA:

piano secondo

SPAZI COMPLEMENTARI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

piano interrato

LAB. DI RICERCA

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

LAB. PESANTI

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano terra

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI



SEDE

tot. mq mq

0,00

0,00

0,00

508,00

363,00

145,00

tot. mq mq

tot. mq mq

126,00

126,00

mq

204,00

142,00

62,00

mq

OK

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

piano terra

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

LAB. PESANTI

LAB. DI RICERCA

SPAZI COMPLEMENTARI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE RICERCA:

piano secondo

SEDE CDL IN INGEGNERIA c/o ITT "ALTAMURA"

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. DIDATTICI

piano interrato

piano terra

piano primo



SEDE

tot. mq mq

0,00

0,00

0,00

0,00

tot. mq mq

tot. mq mq

288,00

288,00

mq

92,00

92,00

mq

piano primo

SEDE CDL IN INGEGNERIA c/o ITT "ALTAMURA"

OKFUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

LAB. DIDATTICI

piano interrato

piano terra

FUNZIONE RICERCA:

piano secondo

SPAZI COMPLEMENTARI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

piano interrato

LAB. DI RICERCA

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

LAB. PESANTI

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

piano terra

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI



SEDE

tot. mq mq

tot. mq mq

tot. mq mq

80,00

80,00 Segreteria CUS

mq

135,00

135,00 Spogliatoi e magazzino CUS

40.395,00 CUS - Via Napoli

1

NO

500

2.260,00 di cui:

1.460,00 Palestra Cus - Via Napoli

800,00 Palestra V.le Virgilio

2

NO

1.235 di cui:

500 Palestra Cus - Via Napoli

735 Palestra V.le Virgilio

LAB. DIDATTICI

IMPIANTI SPORTIVI

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

FUNZIONE RICERCA:

LAB. DI RICERCA

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

SPAZI COMPLEMENTARI

piano terra

LAB. PESANTI

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

piano interrato

piano terra

piano primo

piano secondo

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

piano interrato

mq

numero impianti

Altri Atenei i cui studenti usufruiscono degli impianti

Numero studenti che frequentano gli impianti

piano primo

piano secondo

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

mq

numero impianti

Altri Atenei i cui studenti usufruiscono degli impianti

Numero studenti che frequentano gli impianti



SEDE

tot. mq

8.967,00

1.007,00

490,00

2.638,00

tot. mq

5.095,00

5.625,00

0,00

tot. mq

7.146,00

mq

23.018,00

1.265,00

40.395,00

1

NO

500

2.260,00

2

NO

1.235

FOGGIA - SEDE 1

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

LAB. DIDATTICI

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

SPAZI COMPLEMENTARI

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

FUNZIONE RICERCA:

LAB. DI RICERCA

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

LAB. PESANTI

Numero studenti che frequentano gli impianti

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

mq

numero impianti

Altri Atenei i cui studenti usufruiscono degli impianti

Numero studenti che frequentano gli impianti

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

mq

numero impianti

Altri Atenei i cui studenti usufruiscono degli impianti


